
 

 

 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO -SP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 9590/2024 
 
 

ANEXO VI – DECLARAÇÃO CONJUNTA - “HABILITAÇÃO” 

 

DECLARO, sob as penas da Lei, que a empresa MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI CNPJ nº 
30.518.878/0001/84 interessado em participar do Pregão Eletrônico n°047/2024:  
 
a) Está em situação regular perante o Ministério do Trabalho e Previdência no que se refere a 

observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 7.º da Constituição Federal, no tocante a 
observância quanto à proibição de trabalho noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito e 
de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 
quatorze anos  

 
b) Não se enquadra em nenhuma das vedações de participação na licitação. 

  
c) Atende às normas de saúde e segurança do trabalho, nos termos do parágrafo único do artigo 117 

da Constituição Estadual.  
 

d) Na qualidade de proponente do procedimento licitatório supra, instaurado pelo Município de Capão 
Bonito/SP, não possui em seu quadro societário Servidor Público municipal da ativa. 
  

e) Que os serviços são prestados por empresas que comprovam cumprimento de reserva de cargos 

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendem 

às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no art. 63, IV da Lei nº 14.133, 

de 01 de abril de 2021. 

Campinas, 05 de novembro de 2024 

 
 

 

 

________________________________________ 

MARCUS VINICIUS CONCILIO 

RG: 15.737.270-4 

CPF: 102.039.878-70 

Sócio/ Proprietário 

MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI 
 

 

 

               



 

 

 

 

. 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO -SP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 9590/2024 
 
 

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE PLENO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO 

 
 

A MEDIC & NUTRE COMERCIO EIREI CNPJ N.º:30.518.878/0001-84 , com sede na Rua Buarque de 
Macedo 1163 loja C Jardim Brasil -Campinas-SP CEP 13.073-010,Por intermédio de seu representante 
legal, infra-assinado, para cumprimento do previsto no inciso I do artigo 63.º da Lei n.º 14.133/2021, 
DECLARA expressamente que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos para 
participação na Pregão Eletrônico nº 047/2024. 
 
 
 

 

Campinas, 05 de novembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

MARCUS VINICIUS CONCILIO 

RG: 15.737.270-4 

CPF: 102.039.878-70 

Sócio/ Proprietário 

MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI 
  

 
 
 
 
 
 



 
 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO -SP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 9590/2024 
 

 
ANEXO III – DECLARAÇÃO DE PROPOSTA ECONÔMICA 

 
 
 
 

A Empresa Medic & Nutre Eireli inscrita no CNPJ sob o nº 30.518.878/0001-84 com sede na Rua 
Buarque de Macedo 1163 loja C Jardim Brasil ,Campinas-SP CEP 13.073-010 por intermédio do 
seu representante legal o Sr Marcus Vinicius Concilio portador do Documento de Identidade 
15.737.270-4 órgão emissor SSP-SP e do CPF nº102.039.878-70,DECLARA para fins de 
participação no Pregão Eletrônico Nº 047/2024, que sua proposta comercial compreende a 
integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição 
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos 
termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto 
no § 1º art. 63º da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021 

 
 

 
 
 

Campinas, 05 de novembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

MARCUS VINICIUS CONCILIO 

RG: 15.737.270-4 

CPF: 102.039.878-70 

Sócio/ Proprietário 

MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO -SP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO Nº 9590/2024 
 

ANEXO VII – FORMULÁRIO DE DADOS CADASTRAIS 
 

DADOS DA EMPRESA 
MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI              CNPJ 30.518.878/0001-84     IE: 795-983.699.113 
ENDEREÇO: RUA BUARQUE DE MACEDO 1163 Loja C Jardim Brasil -CAMPINAS-SP CEP13.073-010 
EMAIL : licitacao@medicnutre.com.br TELEFONES : (19) 2511-1778 / (19) 99678-7718 
 
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARTICIPANTE DA SESSÃO DE LICITAÇÃO 

NOME: MARCUS VINICIUS CONCILIO  RG 15.737.270-4   CPF 102.039.878-70 
DATA DE NASCIMENTO: 15/06/1967  
ENDEREÇO: RUA BARRETO LEME Nº1939 BAIRRO CAMBUÍ CEP 13025-085 CAMPINAS-SP 
EMAIL : licitacao@medicnutre.com.br TELEFONES : (19) 2511-1778 / (19) 99678-7718 

 
 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU A ATA REGISTRO P 

NOME: MARCUS VINICIUS CONCILIO  RG 15.737.270-4   CPF 102.039.878-70 
DATA DE NASCIMENTO: 15/06/1967  
ENDEREÇO: RUA BARRETO LEME Nº1939 BAIRRO CAMBUÍ CEP 13025-085 CAMPINAS-SP 
EMAIL : licitacao@medicnutre.com.br TELEFONES : (19) 2511-1778 / (19) 99678-7718 
 
 
ENDEREÇO COMPLETO PARA ENVIO DE CONTRATO PARA ASSINATURA 
RUA BUARQUE DE MACEDO 1163 Loja C Jardim Brasil -CAMPINAS-SP CEP13.073-010 
EMAIL : licitacao@medicnutre.com.br TELEFONES : (19) 2511-1778 / (19) 99678-7718 
 
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO  
BANCO : ITÁU                 AGÊNCIA : 0670               CONTA :42912-5 
 
 
QUADRO SOCIETÁRIO: 

NOME: MARCUS VINICIUS CONCILIO  RG 15.737.270-4   CPF 102.039.878-70 
 
 

Campinas, 05 de novembro de 2024 

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 

MARCUS VINICIUS CONCILIO 

RG: 15.737.270-4 

CPF: 102.039.878-70 

Sócio/ Proprietário 

MEDIC & NUTRE COMERCIO EIRELI 
  

 

mailto:licitacao@medicnutre.com.br
mailto:licitacao@medicnutre.com.br
mailto:licitacao@medicnutre.com.br
mailto:licitacao@medicnutre.com.br

		2024-11-05T14:39:37-0300
	MEDIC E NUTRE COMERCIO LTDA:30518878000184


		2024-11-05T14:39:47-0300
	MEDIC E NUTRE COMERCIO LTDA:30518878000184


		2024-11-05T14:39:57-0300
	MEDIC E NUTRE COMERCIO LTDA:30518878000184


		2024-11-05T14:40:09-0300
	MEDIC E NUTRE COMERCIO LTDA:30518878000184




